
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 104 «РУКАВИЧКА»

г. Краснодару;!. Кузнечная 133; тел/факс;(861)255-64-02

О внесении изменений в Положение о сай ге 
МБДОУ . 4 0  г. Краснодар «Детский сад № 104»

Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ, постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013г. № 582 
«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и об
новления информации об образовательной организации», приказа Рособрнадзо- 
ра от 29.05.2014 № 785 «Об утверждении требований к структуре официального 
сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной 
сети «Ин тернет» и формату представления на нем информации», на основании 
приказа департамента образования администрации муниципального образова
ния город Краснодар «О внесении изменений приказ департамента образования 
от 27.02.2012г. №106 «Об утверждении Положения о сайге образовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар» № 2030 от 
29.12.2020 г., в целях повышения качества использования Интернет-технологий 
в предоставлении первоочередных муниципальных услуг в электронном виде 
приказываю:

1. Ответственному за ведение сайта Панковой Ольге Ильиничне, старше
му воспитателю, внести в Положение о функционировании сайта МБДОУ МО 
1'. Краснодар «Детский сад № 104» (далее -  Положение), утвержденное прика
зом МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 104» от 27,02.2012 JV> 106, сле
дующее изменение: приложение к Положению изложить в редакции согласно 
приложению №2 к приказу департамен та образования от 29.12.2020г. № 2030.

2. Ответственному за администрирование сайта Богдановой Алесе Андре
евне, воспитателю, разместить на сайте всю необходимую информацию соглас
но Положению.

3. Пайковой Ольге Ильиничне, старшему воспитателю, осуществлять кон
троль-за информацией, размещенной на сайте образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

11.01.2021 г. № 1/60
г. Краснодар

Заведующий МБДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 104» И.Н. Золотарева


